IV. odst.1:  

Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v 
členění: 
• cena celkem bez DPH    8 713 760,23 Kč 

• vyčíslení DPH    1 829 889,65 Kč (v platné výši) 
• cena celková vč. DPH                       10 543 649,88 Kč 

slovy celkem vč. DPH: DESET MILIONŮ PĚT SET ČTYŘICET TŘI TISÍC ŠEST SET 

ČTYŘICET DEVĚT KORUN ČESKÝCH OSMDESÁT OSM HALÉŘŮ 

Čl. IV. odst. 1. smlouvy se nahrazuje a nově zní:  

Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v 

členění: 
• cena celkem bez DPH  8 854 910,85 Kč 

• vyčíslení DPH    1 859 531,28  Kč (v platné výši) 
• cena celková vč. DPH                       10 714 442,13 Kč 

slovy celkem vč. DPH: DESET MILIONŮ SEDM SET ČTRNÁCT TISÍC ČTYŘI STA ČTYŘICET 

DVA KORUN ČESKÝCH TŘINÁCT HALÉŘŮ 

2. Položkový rozpočet se doplňuje o změnový rozpočet. 

Čl. III. 
1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou